



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июля 2019 г. № 1476-р

МОСКВА

Внести в распоряжение Правительства Российской Федерации от 20 марта 2019 г. № 467-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 12, ст. 1355) следующие изменения:

а) в абзаце первом слова "на 102843601,4 тыс. рублей" заменить словами "на 183478307,7 тыс. рублей";

б) в абзаце втором слова "8651085,2 тыс. рублей" заменить словами "4297717,5 тыс. рублей";

в) в абзаце третьем:

слова "13498423,9 тыс. рублей" заменить словами "26217954,6 тыс. рублей";

дополнить словами ", субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение".

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев